
Bosna i Hercegovina
Agencija za antidoping kontrolu

EocHa u XepqeroBnHa
AreHqnja 3a aHTI,IAon14H r KoHTpoJIy

Broi: 02-L6-3 -15-38 / 22
Tuzla, 16.03.2022. god.

Na osnovu ilana 110. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 39 /74) direktor Agencije za antidoping
kontrolu Bosne i Hercegovine d o n o s i:

ODLUKU
o obustavi postupka iavne nabavke

Clan t.
Obustavlja se postupak javne nabavke: Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za nabavku usluga brze poSte u

medunarodnomiunutra5njempo5tanskomsaobra6ajubroj:02-L6-3-75/22od77.02.2022.godinezakoiijeobjavljeno
Obavje5tenje nabavci na portalu javnih nabavki pod brojem: 372-7-2-10-3-4/22 od L1.02.2022. godine, a na osnovu

uloZene Zalbe ponutlada ,,Express Courier" d.o,o. Sarajevo, putem Zajednidka advokatska kancelarija Damir Katica i
Amin Hasovi6 od 11.03.2022. godine na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuclada za nabavku usluga brze po5te u
metlunarodnom i unutra5njem po5tanskom saobraiaju broj: 02-16-3-15-28/22 od 07 .03.2022' godine.

Clan Z.

Postupak javne nabavke se obustavlja na period do donoSenja odluke/rje5enja Ureda zarazmattanje Zalbi BiH'

Agencija za antidoping kontrolu Bosne i Hercegovine 6e sve uiesnike obavijestiti o nastavku postupka nabavke.

ehn 3.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloi,enie

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka nabavke usluga brze po5te u medtunarodnom i
unutraSnjem poStanskom saobradaju broj: 02-16-3 -75-2/22 od08.02.2022. godine. favna nabavka je provedena putem

konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda s ciljem zakljudivanja Okvirnog sporazuma na period od dvanaest (12)

mjeseci sa jednim (1J dobavljadem. Procjenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 9.500,00 KM. Obavje5tenje o

nabavci broj:372-7-2-L0-3-4/22 objavljeno je na Portalu javnih nabavki 1.7.02.2022. godine kao i tenderska
dokumentacija,

Komisija za javne nabavke 2a2022. godinu (u daljem tekstu: Komisija za javnu nabavku) imenovana rje5enjem broj:
02-76-3-6/22 od 25.01.2022. godine dostavila je Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 02-L6-3'L5-24122 od

07.03.2022. godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuclada za nabavku usluga brze po5te broj: 02-16-3-15-
25122 od 07.03.2022. godine na osnovu kojih je Ugovorni organ donio Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada za

nabavku usluga brze po5te u meCtunarodnom i unutra5njem po5tanskom saobra6aju broj: 02-16-3-L5-28/22 od

07.03.2022. godine.

Ponudad u predmetnom postupku,,Express Courier" d.o,o. Sarajevo je putem Zajednidke advokatske kancelarije Damir
Katica i Amin Hasovi6, dana ttJ?.2022. godine [primljena po5tom 75.03.2022. godine kod ugovornog organa), uloZio

Zalbu na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada za nabavku usluga brze po5te u medunarodnom i unutraSnjem
poStanskom saobraiaju broj: 02-16-3 -L5'28/ZZ od 07.03.2022. godine.

Na osnovu navedenog, a u skladu
39/L4), donesena je odluka kao u

POUKA O PRAVNOM TIJEKU:

sa odredbama tlana 110. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:
dispozitivu.

Zalba protiv ove odluke nije dozvoljena.

Dostavljeno:
L x DHL International d.o.o,
L x EURO EXPRESS d.o.o.
1 x EXPRES COURIER d.o.o.
1 x Komisija za javne nabave
txa/a

 

Mar5ala Tita broj 36,

Tel.: +387 35 31-0 690, Fax,: +387
75000 Tuzla, Bosna i Hercegovina
35 310 691, www.ada,gov.ba, info@ada.gov.ba


